
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年４月分） (会派名　自民クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

4 11 1,500,000 1,500,000
平成28年度上期政務活動
費

1 7 3,000 1,497,000
隔月刊誌、購読料

2 13 4,000 1,493,000
ＦＡＸインク代

3 27 3,132 1,489,868
4月分インターネット接続料

4 27 14,545 1,475,323
ＮＨＫ放送受信料１年分

1,475,323

1,475,323

1,475,323

1,475,323

1,475,323

1,475,323

1,475,323

30 1,475,323
次月へ繰越

ページ計 0 0 3,000 0 17,677 0 4,000

摘　　　　　　　要残　　額№ 日 収　　入月
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年５月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

5 1 1,475,323 1,475,323
前月より繰越

5 26 72 1,475,251
4月分、会派控室電話代

6 26 1,813 1,473,438
4月分、ゼロックス使用料

7 27 3,132 1,470,306
5月分、インターネット接続
料

1,470,306

1,470,306

1,470,306

1,470,306

1,470,306

1,470,306

1,470,306

1,470,306

31 1,470,306
次月へ繰越

ページ計 0 0 1,813 0 3,204 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年６月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

6 1 1,470,306 1,470,306
前月より繰越

8 23 296 1,470,010
５月分、ゼロックス使用料

9 23 45 1,469,965
５月分、会派控室電話代

10 27 3,132 1,466,833
６月分、インターネット接続
料

1,466,833

1,466,833

1,466,833

1,466,833

1,466,833

1,466,833

1,466,833

1,466,833

30 1,466,833
次月へ繰越

ページ計 0 0 296 0 3,177 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年７月分） (会派名　自民クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

7 1 1,466,833 1,466,833
前月より繰越

11 1 1,088 1,465,745
会派控室用、電気コード

12 21 545 1,465,200
６月分、ゼロックス使用料

13 21 49 1,465,151
６月分、会派控室電話代

14 26 232,800 1,232,351
会派視察、鹿沼市・富士見
市へ５名

15 26 5,000 1,227,351
上記に対する、傷害保険料

16 26 5,000 1,222,351
上記に対する、取扱い手数
料

17 26 1,870 1,220,481
上記に対する、キャンセル
料

18 25 3,800 1,216,681
上記に対する、講師謝礼と
して

19 28 1,350 1,215,331
上記に対する、写真代

20 26 3,000 1,212,331
鹿沼市視察、資料代として

21 27 3,132 1,209,199
７月分、インターネット接続
料

29 150,000 1,359,199
鳥居宏次議員の政務活動
費

ページ計 0 0 0 3,545 0 0 3,181 232,800 18,108

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年８月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

8 1 1,359,199 1,359,199
前月より繰越

22 19 150 1,359,049
７月分　会派控室電話代

23 19 445 1,358,604
７月分　ゼロックス使用料

24 29 3,132 1,355,472
８月分　インターネット接続
料

25 31 11,280 1,344,192
会派控室用　プリンター用
インク代　２箱

1,344,192

1,344,192

1,344,192

1,344,192

1,344,192

1,344,192

1,344,192

31 1,344,192
次月へ繰越

ページ計 0 0 0 445 0 0 3,282 0 11,280

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年９月分） (会派名　自民クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

9 1 1,344,192 1,344,192
前月より繰越

26 1 4,458 1,339,734
クリアファイル・ファイル
他

27 21 1,464 1,338,270
８月分　ゼロックス使用料

28 21 23 1,338,247
８月分　会派控室電話代

29 27 3,132 1,335,115
９月分　インターネット接続
料

1,335,115

1,335,115

1,335,115

1,335,115

1,335,115

1,335,115

1,335,115

30 1,335,115
次月へ繰越

ページ計 0 0 0 1,464 0 0 3,155 0 4,458

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１０月分） (会派名　自民クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

10 1 1,335,115 1,335,115
前月より繰越

30 6 50,000 1,285,115
会派視察　第78回全国都
市問題会議へ　５名参加。

31 6 124,900 1,160,215
同上

32 6 5,000 1,155,215
上記に対する　損害保険

33 6 648 1,154,567
上記に対する、振込手数
料

34 6 1,900 1,152,667
上記に対する、取扱い手数
料

35 6 370 1,152,297
上記に対する、写真代

36 12 907 1,151,390
事務用品　ボールペン　他

11 1,800,000 2,951,390
H28年度下期政務活動費

37 17 544 2,950,846
９月分、ゼロックス使用料

38 17 103 2,950,743
９月分、会派控室電話代

39 27 3,132 2,947,611
10月分、インターネット接
続料

31 2,947,611
次月へ繰越

ページ計 0 50,000 0 544 0 0 3,235 124,900 8,825

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１１月分） (会派名　自民クラブ　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

11 1 2,947,611 2,947,611
前月より繰越

40 10 1,935 2,945,676
会派来客用、お茶・クリー
プ等

41 10 2,676 2,943,000
プリンター用コピー用紙

42 10 7,234 2,935,766
プリンター用インク代

43 12 1,827 2,933,939
プリンター用インク代

44 18 336 2,933,603
10月分、ゼロックス使用料

45 28 3,132 2,930,471
11月分、インターネット接
続料

46 29 10,007 2,920,464
ラミネート（Ａ３）・クリアファ
イル　他

47 30 5,034 2,915,430
プリンター用インク代

2,915,430

2,915,430

2,915,430

30 2,915,430
次月へ繰越

ページ計 0 0 0 336 0 0 3,132 0 28,713

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１２月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

12 1 2,915,430 2,915,430
前月より繰越

48 19 47 2,915,383
11月分、会派控室電話代

49 19 498 2,914,885
11月分、ゼロックス使用料

50 27 3,132 2,911,753
12月分、インターネット接
続料

2,911,753

2,911,753

2,911,753

2,911,753

2,911,753

2,911,753

2,911,753

2,911,753

31 2,911,753
次月へ繰越

ページ計 0 0 0 498 0 0 3,179 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年１月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1 1 2,911,753 2,911,753
前月より繰越

51 6 426 2,911,327
カレンダー用　フック

52 13 9,738 2,901,589
プリンター用インク代・コ
ピー用紙代

53 18 851 2,900,738
12月分、ゼロックス使用料

54 27 3,132 2,897,606
1月分、インターネット接続
料

2,897,606

2,897,606

2,897,606

2,897,606

2,897,606

2,897,606

2,897,606

31 2,897,606
次月へ繰越

ページ計 0 0 0 851 0 0 3,132 0 10,164

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年２月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2 1 2,897,606 2,897,606
前月より繰越

55 8 308,950 2,588,656
会派視察（宇都宮・川﨑）
に伴う、旅費

56 8 6,000 2,582,656
上記に伴う、損害保険料

57 8 7,560 2,575,096
上記に伴う、取扱い手数料

58 6 4,050 2,571,046
上記に伴う、講師謝礼とし
て

59 8 1,430 2,569,616
上記に伴う、キャンセル料
１名

60 2,569,616

61 9 972 2,568,644
上記に伴う、写真代

62 13 2,895 2,565,749
会派来客用として飲み物
費

63 17 23 2,565,726
1月分会派控室電話代

64 17 524 2,565,202
1月分ゼロックス使用料

65 2,565,202

20 2,565,202
次ページへ繰越

ページ計 0 0 0 524 0 0 23 308,950 22,907

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年２月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2 20 2,565,202 2,565,202
前ページより繰越

66 20 2,874 2,562,328
事務用品購入、ボールペ
ン芯

67 27 3,132 2,559,196
2月分、インターネット接続
料

68 28 3,825 2,555,371
事務用品購入、ボールペ
ン芯　色々

2,555,371

2,555,371

2,555,371

2,555,371

2,555,371

2,555,371

2,555,371

2,555,371

28 2,555,371
次月へ繰越

ページ計 0 0 0 0 0 0 3,132 0 6,699

２月分計 0 0 0 524 0 0 3,155 308,950 29,606
　２月分
　支出合計 342,235

残　　額 摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年３月分） (会派名　自民クラブ　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

3 1 2,555,371 2,555,371
前月より繰越

69 17 17 2,555,354
2月分、会派控室電話代

70 17 1,301 2,554,053
2月分、ゼロックス使用料

71 24 2,268 2,551,785
事務用品　コピー用紙　９
冊

72 27 3,132 2,548,653
3月分、インターネット接続
料

73 30 150,000 2,398,653
会派視察　地方議員研究
会の研修会へ　5名参加

74 30 208,400 2,190,253
上記に伴う、旅費　5名分

75 30 2,500 2,187,753
上記に伴う、損害保険料

76 30 5,000 2,182,753
上記に伴う、取扱い手数料

77 4 1 1,458 2,181,295
上記に伴う、写真代

78 4 13 40 2,181,255
3月分、会派控室電話代

79 4 13 1,614 2,179,641
3月分、ゼロックス使用料

31 2,179,641
Ｈ.28年度返還分

ページ計 0 150,000 0 2,915 0 0 3,189 208,400 11,226

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出


